
HPE 221691-B27 Folha de dados

HPE 221691-B27 50 metros LC Duplex para SC Duplex 62,5 µm Cabo Jumper Multimodo (OM1), 263894-006

221691-B27

HPE 221691-B27 50 metros LC Duplex para SC Duplex 62,5 µm Cabo Jumper Multimodo (OM1), 263894-006

Especificações

Fabricante: HPE

Número da peça: 221691-B27

P/N sobressalente: 263894-006

Tipo de Cabo: Cabo Jumper

Conector A: Duplex LC

Conector B: Duplex SC

Comprimento: 50 metros

Fio: OM1 62,5/125 MMF

Cor do Cabo: Laranja

O que está na caixa

Cabo FC de onda curta de 50 metros, LC/SC (1 Gb a 2 Gb)

Compre agora
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